
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

CNPJ Nº 24.518.425/0001-55 

 

Rua Senador Dinarte Mariz – centro Passagem/RN 
CEP 59.259.000 - fone/Fax: (84)3286 0016 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

 
 
 
CONTRATO Nº: 16/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 15/2024 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, CNPJ: 
24.518.425/0001-55 
 
CONTRATADA: CAMARA CASCUDO COMERCIO DE ATACADO LTDA, CNPJ nº 

15.160.493/0001-02, sediada na Rua Alta de Souza, 188, Cidade Alta, Natal/RN – 

Cep nº. 59.025-060. 

OBJETO.: Aquisição de Gêneros alimentícios, buscando atender a demanda da 

Câmara Municipal de Passagem-RN. 

 

VALOR TOTAL................: R$ 2.796,00 (dois mil setecentos e noventa e seis reais) 

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.......: Este extrato fundamenta-se no art. 24, inciso II da 

Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30 – Material de Consumo. 
 
VIGÊNCIA...................:  12 de setembro a 31 de dezembro de 2024. 
 
. 
 
DATA DA ASSINATURA.........: 12 de setembro de 2024. 


